临时信息披露报告（2025年第2号）（重大事项）

财信吉祥人寿保险股份有限公司

关于撤销监事会的公告

财信吉祥人寿保险股份有限公司（以下简称“本公

司”）于2025年11月19日召开2025年第二次临时股东大会

审议通过了《关于撤销财信吉祥人寿保险股份有限公司

监事会的议案》和《关于修订<财信吉祥人寿保险股份有

限公司章程>及章程附件的议案》。

本公司于2025年12月29日收到国家金融监督管理总

局湖南金融监管局（以下简称“湖南金融监管局”）《关于

财信吉祥人寿保险股份有限公司修改公司章程的批复》

（湘金复〔2025〕378号），湖南金融监管局已核准本公

司2025年第二次临时股东大会对《财信吉祥人寿保险股

份有限公司章程》作出的修订。

特此公告。

财信吉祥人寿保险股份有限公司

2025年12月31日